Codice: 371P1372
CANALINA DOCCIA
MERLINO
Canalina per doccia filo pavimento, con griglia in acciaio
inox, reversibile e personalizzabile. Senza cornice.
Altezza minima installazione 62 mm.
Scatola Cartone
Codice Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unità Di Misura Disponibilità Barcode Brico
371P1372300 mm 300 1 € 164.80 NR 8033408154534
371P1372450 mm 450 1 € 190.18 NR 8033408154541
371P1372550 mm 550 1 € 206.48 NR 8033408154558
371P1372650 mm 650 1 € 223.41 NR 8033408154565
371P1372750 mm 750 1 € 239.68 NR 8033408154572
371P1372850 mm 850 1 € 247.49 NR 8033408154589
371P1372950 mm 950 1 € 272.24 NR 8033408154596
Varianti
28/07/2024   Page: 1 / 1
javascript:window.print()